
Id: 6319F48B-5921-4A89-861D-9CEAA3B724DF. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXV/372/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2013-2026  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, 645)  oraz art. 226, art. 228 i art. 230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
( tj. Dz. U. z 2013 r poz. 885, 938)  
 
 
 
                                                                          Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co następuje:   
 
 

§ 1.  

 
 
Załącznik nr 1” Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sandomierz na lata 2013-2026  
„do Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/256/2012 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz 
na lata 2013-2026 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1do niniejszej uchwały.  
 
Załącznik nr 2”Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sandomierz „do 
Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/256/2012 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na 
lata 2013-2026 zawiera brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marceli Czerwiński 

 



Id: 6319F48B-5921-4A89-861D-9CEAA3B724DF. Uchwalony Strona 2 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/372/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 1  



Id: 6319F48B-5921-4A89-861D-9CEAA3B724DF. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/372/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 2  



Id: 6319F48B-5921-4A89-861D-9CEAA3B724DF. Uchwalony Strona 4 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXV/372/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 
 
 
Zmiany w Załączniku Nr 1 do WPF związane są z potrzebą dostosowania WPF do  zmiany planu w budżecie 
Gminy.  


